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Nr 8.
Ankom till riksdagens kansli den 6 april 1923 kl. 12 m.

Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående viss 
ändring i gällande bestämmelser om mått och vikt.

Genom en den 16 mars 1923 dagtecknad proposition, nr 169, vil
ken hänvisats till lagutskott och behandlats av andra lagutskottet, har 
Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt utdrag av i 
statsrådet fört protokoll, föreslagit riksdagen förklara, att det må an
komma på Kungl. Maj:t att bestämma de storheter, för vilka längd
mått, målkärl och vikter må kunna justeras såsom lagliga redskap för 
mätning och vågning.

Beträffande de skäl, som ligga till grund för ifrågavarande förslag, 
får utskottet hänvisa till propositionen.

Att riksdagens medverkan erfordras för bestämmandet av de stor
heter, för vilka längdmått, målkärl och vikter må kunna justeras såsom 
lagliga redskap för mätning och vågning, är föranlett av att 1876 års 
riksdag i sammanhang med metersystemets införande antagit vissa ännu 
gällande bestämmelser i avseende å de längdmått, målkärl och viktlod, 
vilka kunna bliva föremål för justering.

Utskottet, som delar den till grund för propositionen liggande upp
fattningen, att bestämmanderätten i förevarande hänseende lämpligen bör 
tillkomma Kungl. Maj:t, har vid granskning av förslaget ej funnit skäl 
till anmärkning mot detsamma och får fördenskull hemställa,

att ifrågavarande proposition måtte av riksdagen 
bifallas.

Stockholm den 6 april 1923.

På andra lagutskottets vägnar:
BROR PETRÉN.

Utskottet.
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Vid ärendets behandling hava närvarit:
från första kammaren: herrar Bror Petrén, von Sydow, greve Spens, Hult, Tjäll- 

gren, Sigfrid Hansson och Franzén;
från andra kammaren: herrar Magnusson i Kalmar, Karlsson i Gfasabäck, Mag

nusson i Skövde, Nilsson i Vibberbo, Holmström i Stockholm, Svensson i Skönsberg, 
Johansson i Sollefteå och Sundling.
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